佛山市科技服务业协会文件
[image: image1.png]

佛科服协〔2024〕1 号
关于征集“科学技术成果评价专家库”

入库专家的通知
各有关单位:

为更好激发创新主体和科研人员积极性，推动产出更多高质量成果、营造良好创新生态，促进创新链、产业链、价值链深度融合，为构建新发展格局和实现高质量发展提供有力支撑。协会将按照高层次、跨学科、跨领域、具有代表性和权威性的原则组建“科学技术成果评价专家库”，入库专家积极献智献策，服务于佛山科技创新及高质量发展，配合协会顺利完成了相关项目的论证、评审、培训授课等工作，充分发挥了专家库的智囊作用。为进一步体现专家库成员的广泛性和代表性，现针对相关单位公开开展“科学技术成果评价专家库”专家的征集工作。相关事项通知如下：

一、征集范围

面向全国高校、科研院所、检验检测机构、企事业单位等征集专家。

二、专家候选人条件

（一）基本条件

1.热爱祖国，遵守法纪，具有勇于探索、不断创新的科学精神；

2.学识渊博，能够独立、客观、公正、实事求是地分析和研究问题；

3.身体健康，年龄原则上不超过65周岁，院士、享受国务院特殊津贴的专家不超过70岁；

4.具有丰富的本领域实践经验，具有较好的大局观、较高的战略意识和较强的协调能力，是本领域、本系统公认的学术与专业带头人；

5.能够积极参与协会组织或安排的课题研究、研讨咨询、培训授课等工作。

（二）专业条件

1.高校、科研院所及事业单位技术专家具有副高级及以上职称或博士学位，在相关领域开展教学、研究工作5年以上；

2.企业技术专家具有副高级及以上职称或博士以上学历（或取得专业技术高级资格或水平证书），在相关领域从业5年以上；

3.具有较高的专业学术水平和分析判断能力，精通所属技术领域或行业知识，了解熟悉技术最新发展动态。

三、专家推荐及聘任程序

1.填写专家信息表（附件1），由本人所在单位出具推荐意见并加盖单位公章或以个人提出申请签字，扫描回传协会邮箱；

2.协会组织选拔；

3.对拟入库专家名单面向全社会公示；

4.授予聘任证书，任期三年。

四、申报截止时间

第一批入库申请时间即日起至2024年3月31日止。

五、联系人信息
联系人：潘神保（15999946936），黄梦妮（15917005910）； 固定电话：0757-83130830；

邮箱：fsipa@fsipa.org。

附件：佛山市科技服务业协会“科学技术成果评价专家库”专家信息表

佛山市科技服务业协会
2024年2月21日
附件
佛山市科技服务业协会“科学技术成果评价专家库”

专家信息表

                                               年   月   日

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	政治面貌

	学历

	学   位

	专业

	毕业时间

	毕业院校

	职   称

	相关执业资格证书

	工作单位

	职   务

	电子邮箱

	手   机

	单位地址

	邮   编

	电话

	研究或擅长专业领域

（请具体描述）

	学习经历

（从大学开始填写）

	工作经历

	本领域主要研究成果、突出贡献、代表性实践经历（或案例）

	代表著作或论文

	获得荣誉

	本人意见
	本人保证填写、提供的材料真实有效。
如聘任成功，本人同意将以下信息向企业公开（可多选）：
□姓名、单位、职务、研究领域
□主要研究成果、突出贡献、代表性实践经历（或案例）

□代表著作或论文
□获得荣誉

                                          本人签字：

年    月    日

	单位

推荐意见

（个人申请

可不填）
	                                          单位盖章：

                                          年   月   日

	协会意见
	                                         签字或盖章：

                                          年   月   日

— 2 —